
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 98/22. Processo Administrativo: 3715/22. Concorrência Pública: 09/22. Objeto: exploração a título de concessão
de uso dos boxes nº 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87 e 89, localizados no Centro Comercial em Cachoeira de Emas,
destinados  a abrigar  a  feira  de antiguidades,  roupas,  louças,  bijuterias,  brinquedos,  artes,  artesanatos e trabalhos
manuais.  Proponentes:  23. Gestor dos Contratos: Silvio  Aparecido  Oliveira. Cargo: Administrador  do  Distrito  de
Cachoeira de Emas.  Contrato nº 38/2023.  Contratado: KATHELLEN HELOISA MURÇA. Valor: R$ 3.577,80 (três mil,
quinhentos e setenta e sete reais e oitenta centavos).  Assinatura: 03/03/23.  Vigência: 12 (doze) meses.  Contrato nº
40/2023.  Contratado: HILLARY KARINE MURÇA. Valor: R$ 3.247,92 (três mil,  duzentos e quarenta e sete reais e
noventa e dois centavos).  Assinatura: 03/03/23.  Vigência: 12 (doze) meses.  Contrato nº 39/2023.  Contratado:  KENIA
CRISTINA DE LIMA. Valor: R$ 5.412,00 (cinco mil, quatrocentos e doze reais). Assinatura: 09/03/23. Vigência: 12 (doze)
meses. Dr. José Carlos Mantovani – Prefeito.


